ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 42

с.Володино                                                                                                       27.06.2013г.

7-е собрание III созыва

О внесении изменений в Решение Совета Володинского сельского

поселения от 26.09.2011г. №149 «Об установлении размера расчетной
единицы в муниципальном образовании Володинское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законами Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице», от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», от 07.06.2013г. № 104-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области»,
Совет Володинского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Володинского сельского поселения от 26.09.2011г. №149 «Об установлении размера расчетной единицы в муниципальном образовании Володинское сельское поселение» следующие изменения:
1. в статье 2 цифры «1017,14» заменить цифрами «972,53».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года. Подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение.
Председатель Совета

Володинского сельского поселения                                             Павлюченко В.Я.

Глава Володинского сельского поселения                                  Петрова Р.П.